
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 23. 5. 2018 Č. 2018/1/13

/uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

OBJEDNATEL:
Zastoupen:

rno, městská část Brno-Jundrov
jednající starostkou -Jundrov,

opr cech tec
tel.: ; e-mail:
Veslařská 56, 637 00 Brno
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")
a

ZHOTOVITEL:
Telefon:
E-mail:
Jednající:

BV-Dex, s.r.o.

oprávněníjednat ve věcech technických (stavbyvedoucí):

Vranovská 68/21, Zábrdovice, 614 00 Brno
26926938
CZ26926938
ANO
RAIFFEISENBANK, a.s.

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

I.

1. Uvedené smluvní strany uzavřely dne 23. 5. 2018 smlouvu o djlo č. 2018/1/13, kterou
upravily vzájemná práva a povinností při zhotovení stavby „ZŠ Jasanová, přístavba
učebny a skladu" (dále jen „Smlouva").

2. V průběhu provádění díla došlo ke změnám tak, že některé práce v hodnotě 199.716,00 Kč
bez DPH provedeny nebyly a naopak byly navíc provedeny práce v hodnotě 334.072,00 Kč
bez DPH.
Popis hlavních změn:
• Změna založení kvůli nemožnosti přeložit kanalizaci kolidující se základy. Hloubka

kanalizační šachty byla jiná, než předpokládal projekt.
■ Změna stropu ze železobetonu na trapézový plech a ocelové nosníky. Snížení hmotnosti

stropu a výrazná úspora.
• Doplnění hliníkového protipožárního okna.
■ Zrušení venkovních žaluzií.
• Demontáž a likvidace kontaktního zateplovacího systému.
■ Doplnění rozvodů UT a VZT dle požadavků provozovatele.



■ Doplnění zabezpečovacího systému,

3. Smluvní strany se proto dohodly na změně v provádění díla s tím, že celková cena díla
oproti původně uzavřené Smlouvě je navýšena o 134.356,00 Kč bez DPH. Soupis méně a
více prací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich vůle
(skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jeho obsahem, když po
jeho přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
po dvou pro každou smluvní stranu.

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah tohoto dodatku byl odsouhlasen usnesením 94. schůze Rady městské části Brno-
Jundrov, konané dne 17. 9. 2018 pod bodem C)5).

V Brně dne V Brně dne

BV-De

IČO:

Statutární město Brno
městská část Brno-Jundrov

star ov
(za objednatele)

Statutární město Brno

Městská část Brno - Jundrov

Veslařská 56, 637 00 Brno

výrobní ředitel, prokurista
(za zhotovitele)

2



rozdílový rozpočet stavby

ZŠ Jasanová - přístavba učebny a skladuStavba: 01

Přístavba učebny a skladuObjekt: 01

Přístavba učebny a skladuRozpočet: 01

IČO: 44992785Úřad městské části Brno - JundrovObjednatel:

Veslařská 56

637 00 Brno

DIC: CZ44992785

IČO: 26926938BV-Dex, s.r.o.Zhotovitel:

Vranovská 21

614 00 Brno

DIC: CZ26926938

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

-199 716,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-199716,00 czkCena celkem bez DPH

v dne

BV-Oex
IČO: ,

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



rozdílový rozpočet

ZŠ Jasanová - přístavba učebny a skladuS: 01

Přístavba učebny a skladuO: 01

Přístavba učebny a skladuR: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -90 932,40

26 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 -13,99703 2 640,00 -36 952,16

základová deska :
0.2*(3,2*2,9+(5,32+0,15)*10,25+5,5*0,15+3.2'0,15)

-13,997

0,05 0,66653

-56,0400027 411354175R00 : Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení -15 074,76m2 269,00

strop : 9,75*4,95+3,05*2,55 56,04

m2 | -56,0400028 411354176R00 j Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění -3 687,4365,80;

Položka pořadí 27 : 56,04000 56,04

29 411361821R00 | Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t -1,0911 Oj 25 500,00j -27 823,05

dle statiky ;

žb deska horní a dolní výztuž : 1,0911 1,0911

Výztuž stropů svařovanou síti, průměr drátu 6,0, oka 
150/150 mm KH20

30 411361921RT5 -0,29000 25 500,00 -7 395,00
!

žb strop : 0,29 0,29

Výplně otvorů
venkovni žaluzie 
odpočet plastového okna

-59 690,00
1 -31 440,00

1 -28 250,00

-31 440,00kpl

-28 250,00kpl

Díl: 720 Zdravotechnická instalace -38 290,00
80|ZTI01 Zdravotechnická instalace, viz samostatný rozpočet soub 1,00000; -38 290,00 -38 290,00

Elektromontáže -10 804,00DII: M21
Elektromontáže, dle samostatného rozpočtu 1,00000! -10 804,00 -10 804,00139 ELR1 soubor'

-199 716,40Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



í



rozdílový rozpočet stavby

ZS Jasanová - přístavba učebny a skladuStavba: 01

Přístavba učebny a skladuObjekt: 01

Přístavba učebny a skladuRozpočet: 01

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Úřad městské části Brno - Jundrov

Veslařská 56

637 00 Brno

IČO: 26926938

DIČ: CZ26926938

BV-Dex, s.r.o.Zhotovitel:

Vranovská 21

614 00 Brno

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

334 072,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

334072,00 czkCena celkem bez DPH

V dne

y-'
■'•■v

3V-Dex,
CO:

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



rozdílový rozpočet

ZŠ Jasanová - přístavba učebny a skladuS: 01

Přístavba učebny a skladuO: 01

Přístavba učebny a skladuR: 01

P.č Číslo položky Název položky cena/ MJ CelkemmnožstvíMJ
68 671,38Zemní práceDíl: 1

262,00 7 336,0028,000002! 130001101 ROD Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedeni
| |(plynovodu,kanalizace)

m3

28 308,001 011,00;139601102ROO |Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 j m3 28,000003
16,00 448,0028,00000m3161101102R00 ;Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m4

7 070,0028,00000' 252,50162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m35 i

254,00 7 112,00m3 28,00000i Vodorovné přemist výkopku nošením hor.1-4, do 10m6 162201201R00

I
231,50 6 482,0028,000007|1622012Q9ROO j Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3

396,50j 5 055,38m3 12,750008 1741Q1102R00 Zásyp ruční se zhutněním
140,00 6 860,0049,000009 199000O05RQ0 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t

38 449,05Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
m3 | 9,10000 2 460,00 j 22 386,0010Í273321321R00 (Železobeton základových desek C 20/25

9,99788základové desky pro šachtu : 3,25x1,4x2x0,2

4,90000' 676,00 3 312,40m211 (273351215R00 iBedněni stěn základových desek- zřízení
103,501 507,15273351216ROO Bednění stěn základových desek - odstranění j m2 4,90000.12

23 500,00' 12 243,500,52100273361921RT5 I Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr
drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20

13

0,12500desky nad šachtou
0,39600dovytužaní základu

1 107,000,45000 2 460,00'Železobeton základových pasů C 20/25 i m314

32 831,39Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
1 077,00! 17 835,12Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití 

tvárnic betonem C 20/25

m2 16,5600016 311112125RT3

16,56šachta '1,25x4+9,25x1,25
7 047,180,27636 25 500,00181311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t

0,29300, 27 130,00 7 949,0920 317941123RT2 Osazeni ocelových válcovaných nosníků ó. 14-22, včetně t 
_______ dodávky profilu I č.14_________________________________

i

0.293základy

9176,32Vodorovné konstrukceDíl: 4
1,653131 2 750,00 4 546,1131 417321315R00 jZtužujíci pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3

1,653130.25*0,25*(2,9+8+10,25+5,3)

m2 | 356,00; 3 389,8332 417351115R00 Bedněníztužujícich pásů a věnců -zřízení 9,52200

9,5220,3*{2,9+8+10,25+5,3)*1,2

9,522001 80,40 765,5733I417351116R00 Bednění ztužujícich pásů a věnců - odstranění m2 j
9,522Položka pořadí 32 : 9,52200

0,01862 ( 25 500,00 474,81341417361821R00 (Výztuž ztužujícich pásů a věnců z oceli 1Q505(R) t |

0,217

-0,19838
nové věnce

původní
1,041001 27 130,00 28 242,33Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22, včetně 1 t 

dodávky profilu I č.14
20i317941123RT2i

Iii

1,041

67,85

67,85

strop

411 35-4225.R00 Bedněni stropů plech pozink vlna 50 mm, tl0,8 
411 35-4271 ,R0O Příplatek za uložení plechů

35 553,40524.00j 
21,60[

m2

1 465,56m2

98 022,00Výplně otvorů

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



rozdílový rozpočet

ZŠ Jasanová - přístavba učebny a skladuS: 01

Přístavba učebny a skladuO: 01

Přístavba učebny a skladuR: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Protipožární AI okno kpl 1 98 022,00 98 022,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 450,00
Odstranění KZS EPS F tl. 100 mm s omítkou m2 ' 100,000001 978041110 104,50 10 450,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot - KZS 1 365,63
0,42500 í 188,504 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 80,11;

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t I5 979031121 24,51000] 15,10 370,10

6 979082111 |Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,29000 249,50 it 321,86
I7 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,11000 27,80 142,06I

8.979990001 Poplatek za skládku stavební suti 1,29000 350,00 451,50

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 3 804,00
80 ZTI01 Zdravotechnická instalace, viz samostatný rozpočet soub | 1,000001 3 804,00; 3 804,00

Díl: 7301 Vytápění a vzduchotechnika 10 177,00
Vytápění a vzduchotechnika, viz. samostatný rozpočet i soub81 UT01 1,00000 10 177,00] 10 177,00

I

Díl: M21 Elektromontáže 61 126,00
138ÍELR0 EZS Portabell soubor 1,00000 49 126,00 49 126,00i

dokončení SLP - viz sam.rozp. 1,00000! 12 000,00soubor. 12 000,00

Celkem 334 072,77

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


